
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

 
Název veřejné zakázky: Polyfunkční centrum Přibice II 
Část veřejné zakázky: Polyfunkční centrum Přibice II – PRVNÍ ČÁST 
Zadavatel zakázky: Obec Přibice 
Sídlo:  Přibice 348, 691 24 Přibice 
IČO:    00600211 
Statutární zástupce:  Ing. Miroslav Effenberger, DiS., starosta 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v 

otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČO: 
26298163 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 53.001.592,28,- Kč 
Výše DPH: 11.130.332,58,- Kč 
Cena včetně DPH: 64.131.924,84,- Kč 
 
 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení:  

Název zadávacího řízení: „Polyfunkční centrum Přibice II – PRVNÍ ČÁST“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma IČO účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 Metrostav a.s. 00014915 16. 12. 2019 08:09:52 

2 Zlínské stavby, a.s. 25317300 16. 12. 2019 08:10:25 



 

 

3 PS BRNO, s.r.o. 25506820 16. 12. 2019 08:35:37 

4 SYNER, s.r.o. 48292516 16. 12. 2019 09:38:35 

5 ESOX, spol. s r.o. 00558010 16. 12. 2019 10:11:33 

6 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 26285363 16. 12. 2019 11:51:30 

7 STAVOS Brno a.s. 65277911 16. 12. 2019 11:56:45 

8 OSP spol. s.r.o.  
44026421 

16. 12. 2019 11:57:37 

9 PSK Group, spol. s r.o. 25597710 16. 12. 2019 11:57:53 

 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, 
IČO: 48292516 
 
Pořadí nabídek je stanoveno podle výše nabídkové ceny bez DPH:  
 

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

SYNER, s.r.o. 53.001.591,28,- Kč 1. 

ESOX, spol. s r.o. 53.719.492,02,- Kč 2. 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 57.346.125,00,- Kč 3. 

PSK Group, spol. s r.o. 58.878.094,74,- Kč 4. 

PS BRNO, s.r.o. 58.971.079,18,- Kč 5. 

Zlínské stavby, a.s. 59.741.994,00,- Kč 6. 

STAVOS Brno a.s. 65.153.577,00,- Kč 7. 

Metrostav a.s. 66.242.138,28,- Kč 8. 



 

 

OSP spol. s.r.o. 76.819.284,16,- Kč 9. 

 
Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka SYNER, s.r.o., 
Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČO: 48292516, která je 
pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější. 

 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 

1. ALIAZ - ocelové konstrukce spol. s r.o., IČO: 41325176 
2. ORSTOWN s.r.o., IČO: 04334370 
3. Natura viva s.r.o., IČO: 26961296 
4. KLIMAMONT KOPELENT, s.r.o., IČO: 49823388 
5. MACHSTAV s.r.o., IČO: 29260370 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 



 

 

V Brně, dne 12. 3. 2020 

 

                 
                Deregio Tender, s.r.o. 

  Ing. Jan Ševčík, jednatel 
      zástupce zadavatele 

 


		2020-03-12T07:46:11+0100
	Ing. Jan Ševčík




